
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/2174/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu parkingu podziemnego  

Węzła Multimodalnego przy Dworcu Łódź Fabryczna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z  2023 r. 

poz. 40), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie parkingu podziemnego Węzła Multimodalnego przy Dworcu Łódź Fabryczna, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/433/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu parkingu podziemnego Węzła Multimodalnego przy Dworcu Łódź Fabryczna (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4214), w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zarządcą parkingu podziemnego Węzła Multimodalnego przy Dworcu Łódź Fabryczna jest Zarząd 

Dróg i Transportu z siedzibą w Łodzi przy ul. Tuwima 36, zwany dalej „Zarządcą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

    

wz. Przewodniczącego  

Rady Miejskiej w Łodzi 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Bartosz Domaszewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2849


		2023-04-05T11:40:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




